CÓDIGO DO CERTIFICADO: A3YQ8-HRWMH-E102H-8W051 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A3YQ8-HRWMH-E102H-8W051

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE
ATRAVÉS DE PRÁTICAS CORPORAIS EM UM GRUPO DE IDOSAS do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de  RÔMULO OLIVEIRA DO VALE  CARNEIRO ,  NICOLAS MIULHOME DE  LIMA,  FLAVIO  MARQUES
DAMASCENO E ANDRESSA CARVALHO ROCHA foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de Saúde
Pública, na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 11 a 14 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão